

ООО «Деревянные дома»**Россия, г.Тверь, ул.2-я Лукина, д.7А.**

Подрядчик: ООО «Деревянные дома» ИНН/КПП 6950011442/695001001

Адрес: 170028, г. Тверь, ул.2-ая Лукина, д.7а; р/с 40702810800000004375

В ОАО «ГУТА-БАНК» г. Тверь, БИК 042809706, к/с 30101810000000000706

Спецификация комплекта поставки, доставки и монтажа

№ п/п	Наименование материала	Ед. изм.	Кол- во	Цена ед., (руб)	Стоимость (руб.)
1	2	3	4	5	6
Основной комплект поставки					
1	Изготовление сруба на площадке Подрядчика, стеновой материал - сосна круглого сечения средний диаметр 250мм в верхнем отрезе. Внутренние перегородки – сосна круглого сечения средний диаметр 250мм в верхнем отрезе.	М3	101.5	10 000	1 015 000
2	Монтаж фундамента, на площадке Заказчика.	М/П	68.0	4 500	306 000
3	Монтаж сруба на фундамент, на площадке Заказчика.	М3	101.5	2 500	253 750
4	Монтаж на срубе перекрытий первого, второго этажа - брус 100х200мм.	М3	5.28	12 000	63 360
5	Монтаж на срубе стропильной системы, брус 50х150мм.	М2	160	305	48 800
6	Работа кран- монтаж	ЧАС.	56	1 000	56 000
7	Перевоз машинами сруба на площадку Заказчика	ШТ.	4.0	10 000	40 000
В цену включена стоимость материалов с доставкой на место.					
Итоговая сумма + персональная скидка 11%			1 782 910 руб -11% =1 586 800руб.		